МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РОСИНКА»

ПРИКАЗ

«_03 »_06   _2013г.                                                           № 62  -0_

п. Саркел

 О проведении аттестации

 рабочих мест по условиям труда

 в МБДОУ д\с №8 «Росинка».
В целях реализации статьи 212 Трудового кодекса РФ, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда» от 26.04.2011г. № 342н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации проведения аттестации рабочих мест по условиям труда в МБДОУ д\с №8 «Росинка» , создать аттестационную комиссию в составе:

 Председатель аттестационной комиссии: Роменская Людмила Константиновна, воспитатель МБДОУ д\с №8 «Росинка»

Члены аттестационной комиссии:

 -Любимова Людмила Владимировна, заведующий МБДОУ д\с №8 «Росинка»,

-  Королева Ирина Владимировна, завхоз и председатель профсоюза МБДОУ д\с №8 «Росинка»,
 - Бушуева Светлана Андреевна, руководитель испытательной лаборатории ООО «ПРОММАШ ТЕСТ» (представитель аттестующей организации).

2. Аттестационной комиссии провести аттестацию рабочих мест по условиям труда с составлением документации, предусмотренной вышеуказанным Порядком.

3. Привлечь ООО «ПРОММАШ ТЕСТ» для выполнения лабораторных исследований при аттестации рабочих мест.

4. Аттестацию рабочих мест по условиям труда провести в срок до «_20_» июня 2013 г.

5. Контроль за выполнение  настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д\с №8 «Росинка»                     Л.В.Любимова

С приказом ознакомлены:

	Роменская Людмила Константиновна
	воспитатель
	03.06.2013

	Бушуева Светлана Андреевна
	руководитель испытательной лаборатории ООО «ПРОММАШ ТЕСТ»
	03.06.2013

	Королева Ирина Владимировна
	завхоз и председатель профсоюза
	03.06.2013

	Любимова Людмила Владимировна
	Заведующий
	03.06.2013